
 

 
Europejska Fundacja Oswiaty i Kultury Rahn Education zebrała 6 
400 zł podczas akcji świątecznych dla Fundacji Iskierka w 
Warszawie 
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Informacje dla mediów 
 
W grudniu 2023 r. Europejska Szkoła Podstawowa i Liceum Ogólnokształcące Europejskiej Fundacji Oswiaty 
i Kultury (EFOIK) Rahn Education zbierały datki dla dzieci chorych na białaczkę w ramach kilku wydarzeń 
adwentowych. Zorganizowano jarmark bożonarodzeniowy, zagrano międzynarodowy koncert adwentowy 
pod hasłem "Boże Narodzenie jest wszędzie" oraz zbierano datki na kiermaszach ciast i loteriach. EFOIK of 
Rahn Education cieszy się, że podczas różnych wydarzeń zebrano darowizny w łącznej wysokości 6 400 zł, 
które zostały przekazane Fundacji Iskierka w Warszawie. 
 

Szkoła Podstawowa i Liceum Ogólnokształcące w Zielonej Górze prowadzone są przez Europejską Fundację 
Oświaty i Kultury. Język niemiecki odgrywa szczególnie ważną rolę w obu placówkach edukacyjnych Rahn 
Education w Polsce, które są szkołami PASCH - "Szkoły: Partnerzy dla Przyszłości". PASCH to inicjatywa 
Federalnego Ministerstwa Spraw Zagranicznych realizowana przez Centralną Agencję Szkół za Granicą (ZfA), 
Goethe-Institut, Niemiecką Centralę Wymiany Akademickiej oraz Centralę Wymiany Edukacyjnej (PAD) Stałej 
Konferencji Ministrów Edukacji i Kultury Krajów Związkowych Republiki Federalnej Niemiec. Szkoła jest 
również partnerem Centralnej Agencji Szkół za Granicą (ZfA) i oferuje możliwość wzięcia udziału w 
egzaminach DSD. DSD, Niemiecki Dyplom Językowy, jest jedynym szkolnym programem w Republice 
Federalnej Niemiec dla języka niemieckiego jako języka obcego lub niemieckiego jako drugiego języka. 
Egzamin DSD składa się z czterech jednakowo ważonych części - czytania ze zrozumieniem, rozumienia ze 
słuchu, komunikacji pisemnej i komunikacji ustnej i może być zdawany na dwóch poziomach. 

Placówki oświatowe w Zielonej Górze prowadzą intensywny dialog z instytucjami Rahn Education w 
Niemczech, Egipcie i we Włoszech, a także realizują liczne projekty międzynarodowe. 

 
Rahn Education to firma szkolna non-profit z 40 placówkami edukacyjnymi w Niemczech, Egipcie, Włoszech, 
Polsce i Rosji. Firma z siedzibą w Lipsku została założona w 1990 roku i zatrudnia około 1000 pracowników w 
swoich lokalizacjach, którzy opiekują się ponad 7500 uczniami. We wszystkich instytucjach edukacyjnych Rahn 
Education kosmopolityzm, międzynarodowość i humanistyczne spojrzenie na ludzkość znajdują się w centrum 
uwagi, a każda instytucja ma własną indywidualną koncepcję edukacyjną i koncentruje się na niej. 
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